[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2016
	№
	522

	г.Котельнич

	Об отмене постановления администрации Котельничского района от 09.06.2016 № 247

Администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить постановление администрации Котельничского района от 09.06.2016 № 247 «О порядке рассмотрения обращения граждан».
	И.о. главы администрации Котельничского района

	             А.Н.Бородин

_102384796.unknown